

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	KONI 03/23 Relaxační plocha v Mařaticích u kapličky		
Objekt:	01	SO 01 Zpevněné plochy, mobiliář a drobné stavby	
Rozpočet:	A	Rozpočet projektanta	
Zadavatel	Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 68601 Uherské Hradiště		IČO: 00291471 DIČ: CZ00291471
Zhotovitel:	SVS - CORRECT - realizace s.r.o. Bílovice 513 68712 Bílovice		IČO: 06949169 DIČ: CZ06949169
Vypracoval:	ING.PETR SEMÉNKA		

Rozpis ceny					Celkem
HSV					561 176,80
PSV					459 574,38
MON					5 248,00
Vedlejší náklady					45 000,00
Ostatní náklady					28 000,00
Celkem					1 098 999,18

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 098 999,18 CZK
Základní DPH	21 %	230 789,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 329 789,01 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			136 717,10	12,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			15 348,34	1,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 676,00	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 911,60	0,2
5	Komunikace	HSV			248 152,00	22,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 368,00	1,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			63 741,50	5,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57 262,26	5,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			61 660,87	5,6
7660	Mobiliář	PSV			374 594,00	34,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 748,00	1,0
783	Nátěry	PSV			12 571,51	1,1
M21	Elektromontáže	MON			5 248,00	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	4,1
ON	Ostatní náklady	ON			28 000,00	2,5
Cena celkem					1 098 999,18	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONI 03/23	Relaxační plocha v Mařaticích u kapličky
O:	01	SO 01 Zpevněné plochy, mobiliář a drobné stavby
R:	A	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				136 717,10		0,00000		0,00000		
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	93,68000	157,00	14 707,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro skladby ploch : ZP1 - mlat : 156*0,31 48,36000 ZP2 - žulová kostka : 103*0,44 45,32000												
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	93,68000	22,00	2 060,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,												
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	4,44300	1 700,00	7 553,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek základy : lavička kvádr dřevo : 0,4*0,4*0,5*6 0,48000 odpadkový koš malý : 0,3*0,3*0,6 0,05400 stojany na kola : 0,3*0,3*0,5*10 0,45000 lavička bez opěradla : 0,6*0,3*0,5*8 0,72000 piknikový stůl : 0,8*0,3*0,5*4 0,48000 sedací špalek : 0,3*0,3*0,5*7 0,31500 pergola : 0,6*0,6*0,9*6 1,94400 Mezisoučet 4,44300												
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,44300	284,00	1 261,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. viz pol.č.13960-1102 : 4,443 4,44300												
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,68000	284,00	26 605,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. viz pol.12220-1102 : 93,68 93,68000												
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	4,44300	355,00	1 577,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, viz pol.č.13960-1102 : 4,443 4,44300												
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	4,44300	87,00	386,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, viz pol.č.13960-1102 : 4,443 4,44300												
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	93,68000	154,00	14 426,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
viz pol.12220-1102 : 93,68 93,68000												
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	4,44300	510,00	2 265,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
viz pol.č.13960-1102 : 4,443 4,44300												
10	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	259,00000	26,00	6 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, mlat : 156 156,00000 kostka : 103 103,00000												
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	161,90295	300,00	48 570,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4,443*1,65 7,33095 93,68*1,65 154,57200												
12	R_3189448	Úprava terénu pro schodiště	ks	5,00000	320,00	1 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
13	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 000 m	m2	85,40000	105,00	8 967,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 23/ II
vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. Včetně přesunu hmot. úprava terénu okolo zpevněných ploch, pás š.1000 mm : (20,4+5+5)*1 30,40000 55*1 55,00000												
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 348,34		11,78000		0,00000		
14	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	4,66515	3 290,00	15 348,34	2,52500	11,78000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
základy : lavička kvádr dřevo : 0,4*0,4*0,5*6*1,05 0,50400 odpadkový koš malý : 0,3*0,3*0,6*1,05 0,05670 stojany na kola : 0,3*0,3*0,5*10*1,05 0,47250 lavička bez opěradla : 0,6*0,3*0,5*8*1,05 0,75600 piknikový stůl : 0,8*0,3*0,5*4*1,05 0,50400 sedací špalek : 0,3*0,3*0,5*7*1,05 0,33075 pergola : 0,6*0,6*0,9*6*1,05 2,04120 Mezisoučet 4,66515												
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 676,00		1,03000		0,00000		
15	349121000R00	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t	kus	5,00000	540,00	2 700,00	0,01465	0,07000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
stupně : 5 5,00000												
16	380932114R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 10 mm	m	14,00000	159,00	2 226,00	0,00009	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 23/ II
Vyvrtání otvoru v betonu, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže. lavička kvádr dřevo : 0,2*4*2*3 4,80000 odpadkový koš malý : 0,1*4 0,40000 stojany na kola : 0,2*4*5 4,00000 lavička bez opěradla : 0,2*4*4 3,20000 piknikový stůl : 0,2*4*2 1,60000 Mezisoučet 14,00000												
17	R_3189422	Dodávka prefa stupně 1600x350x150 mm - přírodní tryskaný	ks	5,00000	4 150,00	20 750,00	0,19200	0,96000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 911,60		0,06000		0,00000		
18	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	3,60000	445,00	1 602,00	0,01693	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
schodiště : (0,3+0,15)*1,6*5 3,60000												
19	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	3,60000	86,00	309,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
Díl: 5		Komunikace				248 152,00		212,84000		0,00000		
20	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	156,00000	189,00	29 484,00	0,32250	50,31000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONI 03/23	Relaxační plocha v Mařaticích u kapličky
O:	01	SO 01 Zpevněné plochy, mobiliář a drobné stavby
R:	A	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním mlat : 156156,00000												
21	56481111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	103,00000	76,00	7 828,00	0,12600	12,98000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
kostka - frakce 8-16 mm : 103103,00000												
22	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	156,00000	83,00	12 948,00	0,15120	23,59000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
mlat - frakce 8-32 mm : 156156,00000												
23	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	156,00000	110,00	17 160,00	0,15120	23,59000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
mlat - frakce 4-8 mm : 156156,00000												
24	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	103,00000	305,00	31 415,00	0,55125	56,78000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
kostka : 103103,00000												
25	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	156,00000	81,00	12 636,00	0,08096	12,63000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
s rozprostřením a zhutněním mlat : 156156,00000												
26	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	103,00000	655,00	67 465,00	0,11000	11,33000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici												
27	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	108,15000	640,00	69 216,00	0,20000	21,63000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
103*1,05108,15000												
Díl: 63Podlahy a podlahové konstrukce						12 368,00	1,63000	0,00000				
28	631320036RAB	Mazanina vyztužená sítí z betonu C 16/20, tloušťky 200 mm, síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	m2	3,20000	3 865,00	12 368,00	0,51022	1,63000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 23/ II
hlazená dřevěným hladítkem. schodiště : 2*1,63,20000												
Díl: 91Doplňující práce na komunikaci						63 741,50	27,66000	0,00000				
29	916231111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	90,10000	245,00	22 074,50	0,10471	9,43000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou dvě řady : 8686,00000 tři řady : 4,14,10000												
30	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	146,20000	285,00	41 667,00	0,12471	18,23000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou jedna řada : 5252,00000 dvě řady : 8686,00000 tři řady : 4,1*28,20000												
Díl: 99Staveništní přesun hmot						57 262,26	0,00000	0,00000				
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	253,37284	226,00	57 262,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
Díl: 762Konstrukce tesařské						61 660,87	1,30000	0,00000				
32	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile	m3	1,40000	2 890,00	4 046,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
pergola : 1,41,40000												
33	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	132,80000	195,00	25 896,00	0,00255	0,34000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. pergola - sloupky 80/8 : 2,2*613,20000 zavětrování 80/80 : 2,3*1841,40000 krokve 40/160 : 4,6*1778,20000												
34	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	28,66000	269,00	7 709,54	0,00255	0,07000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. pergola - vaznice 120/160 : 9,23*2+3,4*328,66000												
35	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	1,40000	1 680,00	2 352,00	0,02910	0,04000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
pergola : 1,41,40000												
36	R_3189430	Nerezové lanko D+M	ks	18,00000	236,00	4 248,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
natažení mezi sloupky a zavětrováním : 1818,00000												
37	60515248R	Hranol dřevina: SM	m3	1,54000	10 250,00	15 785,00	0,55000	0,85000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
1,4*1,11,54000												
38	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,29946	1 250,00	1 624,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
50 m vodorovně												
Díl: 7660Mobiliář						374 594,00	0,00000	0,00000				
39	R_3189411	Lavička kvádr - dřevo modřín D+M 2000x400x400 mm	ks	3,00000	6 200,00	18 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
40	R_3189412	Odpadkový koš malý D+M	ks	1,00000	18 820,00	18 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
provedení kovů - RAL 7016, provedení dřeva - borovice ThermoWood : 11,00000 Odpadkový koš na noze.Konstrukci tvoří zinkovaný svařenec z oceli tř.11 následně ošetřený práškovou : vypalovací barvou. Výplň čelní strany je tvořena 5 svislými lamelami z masivního dřeva. Uvnitř koše je : vyjímatelná polypropylenová nádova tl.5 mm o objemu 50 l. Obsah koše je chráněn zvedacím víkem. : Povrch.úprava ochranná vrstva zinku opatřená práškovou vypalovací barvou v jemné struktuře mat, : v odstínech RAL 7016 (antracitová šedá). Tepelně upravená finská borovice ThermoWood - penetrační : nátlěr na dřevo s UV ochrannou, rozměry 362x320x1000 mm / 50 l : 1,00000												
41	R_3189413	Stojan na kola D+M	ks	5,00000	7 560,00	37 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Základem je ohnutý ocel.rám z jeklu 40x20 mm, na který je uchycena pásovina 40x4 mm. Mezi jeklem : a pásovinou je upevněn pryžový profil (EPDM) o větší šíři (50x5 mm) než pásovina a jekl. : 5,00000 Materiál ocel tř.11, pryž EPDM : 55,00000 Povrch.úprava - ochranná vrstva zinku opatřená práškovou vypal.barvou v jemné struktuře mat, : RAL 7016 (antracitová šedá), rozměry 963x140x800 mm : Kotvení chemickou kotvou pomocí 4 nerez.závítových tyčí M10 délky min. 200 mm a 4 kloboukových matic : M10 s podložkou do předem vybetonovaných základů. :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KONI 03/23	Relaxační plocha v Mařaticích u kapličky
O:	01	SO 01 Zpevněné plochy, mobiliář a drobné stavby
R:	A	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	R_3189415	Lavička parková bez opěradla D+M Betonovými bočnicemi je nesen sedák z dřevěných latí připevněných nerez.vruty na nosnou podpůrnou : ocel.konstrukci svařenou z výpalků z plechu tl.4 mm, která jsou pomocí šroubů M8 pevně spojena : s beton.bočnicemi. Sedák je tvořen ze 4 desek obdélník.průřezu o rozměrech 117x42 mm o délce 1430 mm. : Materiál - konstrukce beton tř.C35/45, ocel tř.11, masivní dřevo dub : 4 Povrch.úprava - pohledový beton přírodní, ochranná vrstva zinku, dub - ošetření impregnací a silnovrstvou : lazurou s biocidním účinkem. Rozměry 1800x476x440 mm/ 95 kg :	ks	4,00000	29 730,00	118 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
43	R_3189416	Piknikový stůl D+M Konstrukce z betonu tř. C 30/37. Bočnicemi je nesena plocha stolu z dřevěných latí připevněných vruty : na pozinkované pásoviny, které jsou pomocí šroubů M8 pevně spojeny s beton.bočnicemi. Plocha stolu je : tvořena ze 6 desek obdélník.průřezu o rozměrech 117x42 mm o délce 1430 mm. : Materiál - konstrukce - beton tř.C30/37, ocel tř.11, masiv.dřevo dub : Povrch.úprava - odstín pohled.betonu, dub ošetřen impregnací a silnovrstvou lazurou s biocidním účinkem : Rozměry 1800x720x744 mm / 150 kg : 2 1 ks bude doplněn o šachovnicový vzor vypálený v deskách stolu :	ks	2,00000	24 630,00	49 260,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
44	R_3189417	Betonový sedák - oblouk D+M - bílý, hladký 2000x400x400 mm	ks	5,00000	11 250,00	56 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
45	R_3189418	Betonový sedák - ypsilon D+M - bílý, hladký, 2530x400x400 mm	ks	3,00000	15 048,00	45 144,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
46	R_3189419	Dubový podsedák na betonový sedák D+M 450-550x400 mm	ks	10,00000	2 105,00	21 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
47	R_3189420	Dubový sedací špalek D 350-550 mm, v.500 mm D+M	ks	7,00000	1 250,00	8 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						10 748,00	0,00000		0,00000			
48	R_3189408	Nerezová závitová tyč D+M lavička kvádr dřevo : 6 sedací špalek : 7	ks	13,00000	236,00	3 068,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
49	R_3189423	Kotevní botka D+M - pergola - žárově zinkováno	ks	6,00000	1 280,00	7 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 783 Nátěry						12 571,51	0,03000		0,00000			
50	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. pergola - sloupky : 13,2*0,32 zavětrování : 41,4*0,32 krokve : 78,2*0,4 vaznice : 28,66*0,56	m2	64,80160	194,00	12 571,51	0,00042	0,03000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
Díl: M21 Elektromontáže						5 248,00	1,14000		0,00000			
51	210100065RA0	Kabelová přípojka v zemní rýze NN, ve volném terénu, 1x kabel AYKY 3x240+120 hloubení rýhy 50 x 70 cm v hornině 3, strojně včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V, položení . Zakrytí kabelu výstražnou fólií z PVC s rozvinutím a uložením, včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez přechování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny. veřejné osvětlení : 1,6+2,5	m	4,10000	1 280,00	5 248,00	0,27731	1,14000	0,00000	0,00000	AP-M	RTS 23/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						45 000,00	0,00000		0,00000			
52	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
53	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
54	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
55	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
Díl: ON Ostatní náklady						28 000,00	0,00000		0,00000			
56	00522RT	Uklid staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
57	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
58	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
59	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
60	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
Celkem						1 098 999,18						